SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /YCBG-KSBT

      Lai Châu, ngày       tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội, có

hiệu lực từ ngày 01/01/2025; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm

2024  về  sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu

tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu; Luật đấu thầu số

90/2025/QH15 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu thầu, Luật đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật hải quan, Luật thuê giá trị gia tăng, Luật

thuê xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật đầu tư công, Luật quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1276/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1213/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Thông báo tài trợ của Ngân hàng đầu tư và phát triển chi nhánh

tỉnh Lai Châu (BIDV);

Căn cứ Kế hoạch số 506/KH-KSBT ngày 14/11/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh về Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai Bệnh án

điện tử cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu “Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai Bệnh án điện tử cho Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu”, nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

- Địa chỉ: Tổ 27, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

Họ và tên: Tao Hải Hà – Phòng kế hoạch nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Lai Châu.

Số điện thoại: 0964371555

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Các đơn vị vui lòng ghi đầy đủ các thông tin theo danh mục yêu cầu (Phụ
lục 1 mẫu báo giá) và gửi Báo giá (Bản cứng có đóng dấu) trực tiếp hoặc theo

đường bưu điện về địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Lai Châu, tổ 27, Phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu và gửi qua

Email: taohaiha1981@gmail.com.

3. Thời hạn nhận báo giá

 Từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/11/2025 đến trước 14 giờ 00 phút, ngày

20/11/2025. Các báo giá sau thời điểm trên sẽ không xem xét.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký.

4. Nội dung yêu cầu báo cáo giá

(Có  phụ lục đính kèm).

Lưu ý: Báo giá đầy đủ các danh mục theo phụ lục đính kèm

Trên đây là yêu cầu báo giá gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển

khai Bệnh án điện tử cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu rất mong

nhận được sự quan tâm hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Ban GĐ CDC (b/c);

- Đăng tải Trang muasamcong.mpi.gov.vn;

- Đăng tải Trang Thông tin điện tử CDC;

- Lưu: VT, KHNV, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Kiên

mailto:taohaiha1981@gmail.com

		2025-11-14T16:35:57+0700

		2025-11-14T16:54:10+0700

		2025-11-14T16:53:40+0700

		2025-11-14T16:53:40+0700

		2025-11-14T16:54:23+0700